
Hěstská část Praha 17
Doručeno:19,09,20t6
úHčprz aLg647 / 7,oI6l0HOS/pi ch
ll§tyi §Eítohy:l
druh: lt/sv:

ill llil llIllll]ll llllllIl illlli l!lllll lIlll l lll !ilžÁoosr o posKyTNurí tru ronvRcr
(podle zákona č. Lo6/tgg9 Sb. o svobodném přístupu k informaclr,-§li"|Í5e60da

ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel: 
Adresa: 
Telefon: 
Dne: ]"9.09. 2016
Č. :. : ogotzo 16l Dopr / Řepv lzli

Žaaa: Úřad městské části Praha L7
Odbor životního prostředí a dopravy
Žalanského Zgl,hzb
16302 Praha 6 Řepy
lng. Zdeňek Kymr

Žáaáme o poskytnutí informace nebo vydání rozhodnutí o jejím odmítnutí.

1)Žádáme o písemnou informaci, kdy jste obdrželod Městské části Praha-Zličín sdělenípolicie ČR, ve
věci podnětu k Ministerstvu vnitra Čn k přezkumu závazného stanoviska policie Čn e. ;. KRPA-2775-
Č.l-zoro-ooooDŽze dne 28. ledna 2016.
Ředitelstvíslužby dopravní policie nám oznámilo, že sdělila své stanovisko MČ Praha - Zličín již před
měsícem tj. dne 19. 8. 2016 do datové schránky.

2) Sdělit konkrétního datum vydání rozhodnutíve věci připojení na stavbu pietní park pro zvířata
chovaná v zájmových chovech v Praze - Zličíně, poz. parc. č.668/3 na místní komunikaci, ul.
NedaŠovská v Praze - Zličíně., jestliže důvod pro nevydání rozhodnutí pominul.

Zaslat datovou schránkou lD:

I



Ji

uĚsrsxÁ čÁsr pRAHA 17
úŘno mĚsrsxp čÁsrt

oDBoR ŽtvorNÍrro PRoSTŘEDÍ
A DOPRAVY

Vaše značka: 090120l6/DoprlŘepylZlí
číslo jednací: úMčpl7 0136471201;tžvorcy
Spisová značka: s-ÚvČp t z 0136411201612

Výizuje: lng. Zdeněk Kyrrrr
Telefon: 235 321 905
E-mail: zdenek.k),mr@,praha17 .cz

počet stran: l
Datum: 04.10.2016

Odpověd'na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. záíí 20l6 o poskytnutí informace podle zákona č. 10611999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacímr ve zněrrí pozdějších předpisů, týkající se řízení ve věci připojení
pozemkŮ parc. č. 61313 a 66813, k. ú. Zličín, jakožto sousedních nemovitostí, k rnístní komunikaci v ulici
Nedašovská y Praze - Zlíčiné, Várn sdělujeme následující skutečnosti:

ad l) odpověd' Policejního prezidia ČR na podnět městské části Praha - ZIičín ve věci přezkumu
závazného stanoviska Policie Čn t. 1. KRPA-2775-Č"I-ZOt0-oo00DŽ ze dne 28. ledna zol6 zdejsi
správní orgán obdržel dne 5. září2016,

ad 2) rozhodnutí ve výše uvedené věci bude vydárro v ne.ibližším rrrožném termínu, nejpozději však
10. říjrra 2016,

RNDr. Milan Svítek v. r.
vedoucí odboru ŽpD

SÍdlo:Žalanského29IlI2b, 16302Prahao-Ř9nr tel:+420234683 lll fax:+420 235300I2g
PracoviŠtě:Bendova ll2ll5, 16300Praha6-Řepy tel:+42023532l905 fax:+420235300508
lČo' 00231223 lveb: l]ttn://ri,wrv,rr]p},,cz e-marl: podatelna(ri]prahal7.cz_
Bankovní spo.jeni: Česká spořitelrra a.s., č, ú. 2000700399/0800

Stránka 1/1




